

Årsredovisning för ceed konsult AB

559359-6454

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Edström
Verkställande direktör

2024-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ceed konsult AB, 559359-6454, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2022. Företaget bedriver internationell konsult- och coachingverksamhet, företrädesvis inom affärs- och organisationsutveckling, ledarskap och förändringsledning, samt erbjuder interimstjänster. Därutöver investerar aktiebolaget från tid till annan i och förvaltar fast och lös egendom och utövar därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 074 624	5 683 862
Resultat efter finansiella poster	440 394	4 143 359
Soliditet %	89,1	81

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets kundbas är mindre detta år varför omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		2 439 933
Balanseras i ny räkning		2 439 933	-2 439 933
Utdelning		-382 800	
Årets resultat			226 736
Belopp vid årets utgång	50 000	2 057 133	226 736

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 057 133
Årets resultat	226 736
Summa	2 283 869
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 983 869
Summa	2 283 869

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-11 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 074 624	5 683 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 074 624	5 683 862
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 521	-38 033
Personalkostnader	2	-542 525	-1 437 846
Summa rörelsekostnader		-590 046	-1 475 879
Rörelseresultat		484 578	4 207 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 767	101
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-64 425	-64 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-526	0
Summa finansiella poster		-44 184	-64 624
Resultat efter finansiella poster		440 394	4 143 359
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 052	-1 052 798
Summa bokslutsdispositioner		-132 052	-1 052 798
Resultat före skatt		308 342	3 090 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 606	-650 628
Årets resultat		226 736	2 439 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	940 000	493 575
Summa finansiella anläggningstillgångar		940 000	493 575
Summa anläggningstillgångar		940 000	493 575
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 753	381 875
Övriga fordringar		294 143	39
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 552	1 055
Summa kortfristiga fordringar		432 448	382 969
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 921 788	180 000
Summa kortfristiga placeringar		1 921 788	180 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		381 901	3 051 110
Summa kassa och bank		381 901	3 051 110
Summa omsättningstillgångar		2 736 137	3 614 079
SUMMA TILLGÅNGAR		3 676 137	4 107 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 057 133	0
Årets resultat		226 736	2 439 933
Summa fritt eget kapital		2 283 869	2 439 933
Summa eget kapital		2 333 869	2 489 933
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 184 850	1 052 798
Summa obeskattade reserver		1 184 850	1 052 798
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 449	325 443
Övriga skulder		127 969	239 480
Summa kortfristiga skulder		157 418	564 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 676 137	4 107 654

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-11 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	440 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	940 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-6 425	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	6 425	
Årets nedskrivningar		-6 425
Utgående nedskrivningar	0	-6 425
Redovisat värde	940 000	493 575

Underskrifter

Sollentuna

Cecilia Edström
Cecilia Edström
Verkställande direktör

2024-04-03
Datum